
歳入款別 歳出款別

（単位　千円）

（単位　千円）

合　　　　　計

款　　　　　別

医 療 諸 費

諸 支 出 金

372,810 2,699,147 2,813,080

302,868

県 支 出 金

合　　　　　計

平成２２年度 平成２１年度 平成２０年度 平成１９年度

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

財 産 収 入

4,692

17,412

5,60721

4,671

190,434 1,434,834 1,569,446 2,688,632 2,811,679

69,942 10,515 1,401

23,019

△ 63,469

3,637

33,441

19,262

8,632

1 12,667 △ 16,048

△ 1,265

3 △ 26,602

8,630

△ 3,382

33,441

19,262

3,637

4

2

△ 4,606

△ 17,190 18 △ 17,172

△ 4,606

△ 1,269

△ 26,605

△ 63,469

実質単年度収支

(G)+(H)+(I)-(J)

（Ｋ）

積 立 金 繰 上 償 還 金 取 崩 し 額

(E)-(F)　（Ｇ） （Ｈ） （Ｉ） （Ｊ）

単 年 度 収 支

積 立 金

31,618 23,019

17

18

19

20

21

2,862,249 2,813,080

8,685 4,692 3,993 3,993 8,599

49,169

377,772 372,810 4,962 4,962 68,431

2,699,147 68,431

49,169 49,169 15,728

2,845,171 2,829,443 15,728 15,728 19,110

2,855,640 2,836,530 19,110 19,110 10,480

2,844,923 2,834,443 10,480 10,480 37,085

55,544

2,848,742 2,811,657 37,085 37,085 38,354

（Ｂ）

2,829,473 2,791,119 38,354 38,354

歳 入 総 額 歳 出 総 額 差 引 額 す べ き 財 源 実 質 収 支 実 質 収 支

歳 入 歳 出 翌 年 度 に 繰 越

20 0 0 0

8,599

8 84

8,599

71,080 840,592 847,038

0 3,000 24,526 219,582 210,000

8,598 4,962

22,458 215,769 213,532

13

14

15

16

79 6,218

17,354

年

度

1

2

22

款　　　　　別

8,685 31,618 377,772 2,767,578 2,862,249

（２）　歳入歳出款別決算額の推移

3

4

5

0

前 年 度

68,431

843 7,632 6,504

68,431 49,169 15,729

4,962

平成１９年度 平成１８年度

（単位　千円）

(A)-(B)　（Ｃ）（Ａ）

2,767,578

平成１８年度

（Ｄ） (C)-(D)　（Ｅ） （Ｆ）

（１）　決算規模の推移

平成２２年度 平成２１年度 平成２０年度

1


