## (1) 決算規模の推移

(単位 千円)

平成22年度 平成21年度 平成20年度 平成19年度 平成18年度

302,868

69,942

372,810

2,688,632

2,699,147

10,515

2,811,679

2,813,080

1,401

										(単位 十门)
年度	歳 入 総 額 (A)		差 引 額			単年度収支 (E)-(F) (G)	積 立 金 (H)	繰上償還金		実質単年度収支 (G)+(H)+(I) -(J) (K)
13	2,829,473	2,791,119	38,354	38,354	55,544	17,190	18			17,172
14	2,848,742	2,811,657	37,085	37,085	38,354	1,269	4			1,265
15	2,844,923	2,834,443	10,480	10,480	37,085	26,605	3			26,602
16	2,855,640	2,836,530	19,110	19,110	10,480	8,630	2			8,632
17	2,845,171	2,829,443	15,728	15,728	19,110	3,382	1		12,667	16,048
18	2,862,249	2,813,080	49,169	49,169	15,728	33,441				33,441
19	2,767,578	2,699,147	68,431	68,431	49,169	19,262				19,262
20	377,772	372,810	4,962	4,962	68,431	63,469				63,469
21	31,618	23,019	8,599	8,599	4,962	3,637				3,637
22	8,685	4,692	3,993	3,993	8,599	4,606				4,606

## (2) 歳入歳出款別決算額の推移

歳入款別 (単位 千円) 歳出款別 (単位 千円)

款

合

支

別

諸

出

計

金

21

4,671

4,692

5,607

17,412

23,019

	青	款		別			平成22年度	平成21年度	平成20年度	平成19年度	平成18年度		豪
1	支	払 基	金	交	付	金	8	84	190,434	1,434,834	1,569,446	1	医
2	財	產		収		λ	0	0	0	0	0	2	諸
3	繰		入			金	0	3,000	24,526	219,582	210,000		É
4	繰		越			金	8,598	4,962	68,431	49,169	15,729		
5	諸		収			λ	79	6,218	843	7,632	6,504		
	国	庫	支	i	出	金		17,354	71,080	840,592	847,038		
	県	支	Ī.	出		金			22,458	215,769	213,532		
	î	合		計			8,685	31,618	377,772	2,767,578	2,862,249		